PREFEITURA MUNICIPAL DE MORROS - MA
EDITAL DE ABERTURA – 002/2024

CONCURSO PÚBLICO DE MORROS - MA

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de Morros - MA Nº 002/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e avaliações
de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos para a vaga de PcD (se houver);

Candidatos para as vagas de PPI (se houver);

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles
que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 26 de junho de 2025.

Emitido em 24/06/2025 21:32 1/3 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app

Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

Classificação

FISIOTERAPEUTA
CLASS NIN NOME COMPLETO NASC PONTOS SITUACAO

1º 625 WAGNER SANTOS 22/03/91 84,50 APROVADO AC

2º 11346 MARCELO BRUNO SIQUEIRA DE OLIVEIRA 18/12/86 84,00 APROVADO AC

3º 8788 CLEISSIANE GASPAR FERREIRA BARBOSA 27/08/94 84,00 CLASSIFICADO

4º 4998 ADEMAR RODRIGUES 07/06/86 83,00 CLASSIFICADO

5º 4986 JULIANA DE MORAES AMORIM ALMEIDA 10/04/93 83,00 CLASSIFICADO

6º 10702 BRUNA MARIA AZEVEDO SILVA 31/10/01 83,00 CLASSIFICADO

7º 2089 JOAO PAULO SABOIA DE SOUSA 18/01/02 82,00 CLASSIFICADO

8º 960 JHENYFER LARA SILVA RAMOS 13/02/95 78,00 CLASSIFICADO

9º 10858 LUCIANO CARVALHO DE SOUSA 13/11/98 77,50 CLASSIFICADO

10º 3112 THALES VINICIUS ALMEIDA MUNIZ 08/09/01 77,50 CLASSIFICADO

11º 3937 MARCOS VAN BASTEN GOMES MARQUES 19/12/96 77,00 CLASSIFICADO

12º 596 ANA MARIA TEIXEIRA ROLIM 19/05/98 76,00 CLASSIFICADO

13º 8723 MAYCIARA CELINE ROCHA MORAES 06/12/98 74,50 CLASSIFICADO

14º 5344 ANA KARLA ALMEIDA CANTANHEDE MACHADO 20/08/83 72,50 CLASSIFICADO

15º 10992 VALERIA CRISTINA OLIVEIRA SOUZA POLARY 28/04/83 71,00 CLASSIFICADO

16º 5334 THAYNARA PEREIRA SILVA 26/03/98 70,50 CLASSIFICADO

17º 8178 IZABELA ALVES BRITO 25/09/01 70,50 CLASSIFICADO

18º 380 WALDEMY MELO DE SOUSA 22/11/84 69,00 CLASSIFICADO

19º 4725 ANDREA SANTOS DO AMARAL 23/11/91 69,00 CLASSIFICADO

20º 9978 LUANA VIEIRA DOS SANTOS 10/02/99 69,00 CLASSIFICADO

21º 10514 DEBORA ALVES FRAZAO 23/03/99 69,00 CLASSIFICADO

22º 9621 NATHALIA HANNA COSTA NASCIMENTO 25/11/00 68,50 CLASSIFICADO

23º 401 WEIDSON PABLO MARQUES DINIZ 21/06/94 68,00 CLASSIFICADO

24º 4227 STELLA SILVA DA SILVA 13/12/00 68,00 CLASSIFICADO

25º 6823 VAMILE ALVES 19/08/99 67,00 CLASSIFICADO

26º 5791 SARAH JAINE SILVA DOS SANTOS 29/06/95 66,00 CLASSIFICADO

27º 4766 ANA TAISE PEREIRA RIBEIRO DE SOUSA 29/12/82 64,00 CLASSIFICADO

28º 2485 RAFAELA FERNANDES CHAVES GONCALVES 04/12/88 64,00 CLASSIFICADO

29º 5772 BRUNA LETICIA MATOS SILVA 22/11/01 63,00 CLASSIFICADO

30º 3066 CRISSIA ALANA SILVA MEDEIROS OLIVEIRA 04/07/98 62,50 CLASSIFICADO

31º 1416 NOELIA KECIA MARQUES ALMEIDA 01/09/00 62,00 CLASSIFICADO

32º 8171 RENATTA ARAUJO 15/02/92 61,50 CLASSIFICADO

33º 3511 SAMIA KARINE SILVA OLIVEIRA 24/03/89 61,00 CLASSIFICADO

34º 10573 FRANCYNARA LIMA 10/06/86 60,50 CLASSIFICADO

35º 2939 KESIANE PINHEIRO VIEGAS 03/05/98 60,50 CLASSIFICADO

36º 10445 FERNANDA LARISSA CORREA BARROSO 04/05/94 59,50 DESCLASSIFICADO

Emitido em 24/06/2025 21:32 2/3 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app

Concurso Público de Morros - MA
Edital 002/2024

Classificação

CLASS NIN NOME COMPLETO NASC PONTOS SITUACAO

37º 10963 DOMINGAS SOUSA 08/04/95 59,50 DESCLASSIFICADO

38º 8785 ISABELA SANTOS GOIS 22/10/01 57,50 DESCLASSIFICADO

39º 6380 ROSENILDE DOS REIS CONCEICAO BUDDE 27/01/75 56,00 DESCLASSIFICADO

40º 9909 MARCIA CRISTINA 13/07/92 55,50 DESCLASSIFICADO

41º 3022 JAIRLE CRISTINA ROCHA 18/10/94 54,00 DESCLASSIFICADO

42º 5030 HUGO AMARAL 14/09/91 53,50 DESCLASSIFICADO

43º 4879 LAIS CORREIA PESTANA 30/01/01 50,50 DESCLASSIFICADO

44º 10066 ARTHUR COSTA FERREIRA 17/02/99 47,00 DESCLASSIFICADO

45º 2060 JOAO PEDRO GOMES FERREIRA 29/06/99 45,00 DESCLASSIFICADO

46º 11558 RAFAELA GOUVEIA REIS 06/08/90 44,50 DESCLASSIFICADO

47º 6538 MARIA EDUARDA BATISTA GRACIANO CARVALHO 21/07/00 44,00 DESCLASSIFICADO

48º 6674 NATALINE NASCIMENTO BARROSO 25/12/91 39,00 DESCLASSIFICADO

49º 10683 TARSILA CUNHA MENDES 12/06/79 0,00 DESCLASSIFICADO

50º 4602 MILENA ABDALLA RODRIGUES C DE NEW YORK 11/12/80 0,00 DESCLASSIFICADO

51º 4944 LEANDRO MOUZINHODE MELO 02/07/86 0,00 DESCLASSIFICADO

52º 3049 SERGIO ALCANTARA ALVES POTY 08/04/89 0,00 DESCLASSIFICADO

53º 1810 BRUNA LARISSE DA SILVA FEITOZA 06/08/89 0,00 DESCLASSIFICADO

54º 12166 ALANDERSON BRUNO SANTOS DA SILVA 21/02/90 0,00 DESCLASSIFICADO

55º 10694 RAELMA SILVA DA CRUZ 29/10/93 0,00 DESCLASSIFICADO

56º 4895 ALANA CARVALHO 29/09/95 0,00 DESCLASSIFICADO

57º 4999 DANDARA SANTOS VERAS 24/10/96 0,00 DESCLASSIFICADO

58º 9097 BRUNA COSTA SILVA 04/03/97 0,00 DESCLASSIFICADO

59º 6295 ANTONIO MATEUS 01/05/99 0,00 DESCLASSIFICADO

60º 3461 OSCAR FELIPE REINALDO VERDE 06/06/99 0,00 DESCLASSIFICADO

61º 3275 KAROLINY DE JESUS BARBOSA LIMA 21/09/99 0,00 DESCLASSIFICADO

62º 7381 AUGUSTO GABRIEL DOS SANTOS COSTA 31/10/99 0,00 DESCLASSIFICADO

63º 2180 MARCOS HAVEL VIANA PEREIRA 12/09/00 0,00 DESCLASSIFICADO

64º 212 LARAH SILVA DOS SANTOS 04/03/01 0,00 DESCLASSIFICADO

65º 10241 JAQUELINE SINEIRO DINIZ 17/09/01 0,00 DESCLASSIFICADO

66º 11523 JOANNY VITORIA SANTOS DA SILVA 09/01/02 0,00 DESCLASSIFICADO

Emitido em 24/06/2025 21:32 3/3 Sistema de Concursos
sicon.app

https://sicon.app
https://sicon.app
https://sicon.app